АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021                                     г. Моршанск                                 № 89

О внесении изменений в  приложение №1 к постановлению администрации
района от 11.01.2018  №8 «О создании Комиссии по примирению супругов и
предупреждению распада семей на территории Моршанского района
Тамбовской области»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации района,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению

администрации района от 11.01.2018 №8 «О создании Комиссии по

примирению супругов и предупреждению распада семей на территории

Моршанского района Тамбовской области», изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации района от 12.02.2019  №113 «О

внесении изменений в  постановление администрации  района от 11.01.2018

№8 «О создании Комиссии по примирению супругов и предупреждению

распада семей на территории Моршанского района Тамбовской области»

считать утратившим силу.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

района  (Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном

сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru), довести до

сведения заинтересованных лиц.

Глава  района                                                                                П.М. Фетискин

И.В.Синегубова

8(47533) 4-49-56

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

от  15.02.2021                         № 89

Состав

Комиссии по примирению супругов и предупреждению распада семей

на территории Моршанского района Тамбовской области

Шохин Николай Васильевич -заместитель главы администрации

района, председатель комиссии,

Синегубова Ирина Владимировна -начальник отдела ЗАГС

администрации района, заместитель

председателя комиссии,

Свечникова Любовь Анатольевна -главный специалист отдела ЗАГС

администрации района, секретарь

комиссии,

Быкасова Лидия Евгеньевна

-заместитель начальника отдела

экономики и сферы услуг

администрации района, член

комиссии,

Ширшова Татьяна Вячеславовна

-юрисконсульт муниципального

бюджетного образовательного

учреждения  «Устьинская СОШ» (по

согласованию),

Якимова Тамара Алексеевна  -педагог-психолог муниципального

бюджетного образовательного

учреждения  «Устьинская СОШ» (по

согласованию).